
Dziennik Ustaw Nr 130 2882 - Poz. 632, 633 i 634 

632 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 listopada 1995 r. 

w sprawie zmian w składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 i z 1995 r. 
Nr 95, poz. 471) za rządza się, co następuje : 

§ 1. W składzie Polskiego Komitetu Normalizacyj
nego, zwanego da lej "Komitetem", ustalonym w § 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 mar
ca 1994 r. w sprawie powołania członków Polskiego 
Komitetu Normalizacyjnego (Dz. U. Nr 47, poz. 192), 
zmienionym rozporządzeniami Prezesa Rady Mini
strów z dnia 20 lipca 1994 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 392), 

z dnia 21 grudnia 1994 r. (Dz. U. Nr 139, poz. 766) 
i z dnia 26 maja 1995 r. (Dz. U. Nr 56, poz. 296) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komitetu Edwarda Edmun
da Nowaka, 

2) powołuje się w skład Komitetu Janusza Woźniaka. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

633 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad postępowania i właściwości organów w 
sprawach zaopatrzenia emerytalnego żołnierzy zawodowych oraz uprawnionych członków ich rodzin. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. 
o zaopatrzeniu emerytalnym żołnierzy zawodowych 
oraz ich rodzin (Dz. U. z 1994 r. Nr 10, poz. 36 i z 1995 r. 
Nr 4, poz. 17) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 9 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad postępowania i właściwości organów w 
sprawach zaopatrzenia emerytalnego żołnierzy 
zawodowych oraz uprawnionych członków ich rodzin 
(Dz. U. Nr 133, poz. 689) w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje wyrazy "z zastrzeżen iem 
ust. 3. " , 

2) dodaje się ust. 3 w brzm ieniu : 

,,3. Organem właściwym do ustalania prawa do 
zaopatrzenia emerytalnego oraz wypłaty 
świadcze ń z tytułu tego zaopatrzenia w sto
sunku do osób przebywających na stałe za 
granicą jest Wojskowe Biuro Emerytalne w 
Warszawie." 

§ 2. Sprawy dotyczące świ a dcze ń emerytalno-ren
towych przysługujących osobom przebywającym na 
stałe za granicą wojskowe organy emerytalne prze
każą do Wojskowego Biura Emerytalnego w 
Warszawie w terminie 14 dn i od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia . 

§ 3. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszen i a . 

Minister Obrony Narodowej: Z. W Okoński 

634 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 listopada 1995 r. 

w sprawie sposobu sporządzania, przechowywania i udostępnian ia protokołów zeznań zawierających 
wiadomości o świadku, którego dane umożliwiające ujawnienie tożsamości podlegają zachowaniu w tajem

nicy, oraz sposobu powoływania się na takie zeznania w orzeczeniach i pismach procesowych. 

Na podstawie art. 164a § 6 Kodeksu postępowania 
karnego zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wniosek o zachowanie w tajemnicy danych 
umożliwiających ujawnienie tożsamośc i świadka 
może być złożony w zawiadomieniu o przestępstwie, 

do protokołu przesłuchania świadka lub w innej 
formie . Jeżeli wniosek nie jest złożony na piśmie , z 
jego przyjęcia sporządza się protokół. 

2. Wniosek powinien zawierać dane osobowe 
świadka oraz adres do korespondencji . 




